

POLICJA WIELKOPOLSKA

Źródło: <http://wielkopolska.policja.gov.pl/wlk/aktualnosci/184866,KWP-30-dni-700-litrow-krwi.html>

Wygenerowano: Poniedziałek, 25 września 2017, 20:48

KWP - 30 DNI - 700 LITRÓW KRWI

Wielkopolscy policjanci bardzo aktywnie zaangażowali się w ogólnopolską akcję „SpoKREWnieni służbą”. Przez cały marzec w wielu jednostkach na terenie naszego garnizonu, funkcjonariusze i pracownicy Policji oddawali najcenniejszy dar, który ratuje ludzkie życie. W przeciągu 30 dni udało się zebrać podczas wspólnych zbiórek ponad 700 litrów krwi. W tym samym czasie swoją działalność rozpoczął także policyjny klub „Policyjni KREWniacy”, który również zaangażował się w to przedsięwzięcie.

Przez cały marzec policjanci, strażacy, strażnicy graniczni oraz funkcjonariusze BOR, w hołdzie Żołnierzom Wyklętym, oddawali krew chorym i ofiarom wypadków. Akcja „SpoKREWnieni służbą” dowiodła, że poświęcenie funkcjonariuszy nie jest pustym hasłem. Przez miesiąc udowodniliśmy, że etos służby jest realny. Oddawanie krwi to przekazywanie daru życia.

Akcja „SpoKREWnieni służbą” trwała przez cały marzec. Ten czas został wybrany nieprzypadkowo. W tym miesiącu oddajemy hołd żołnierzom zbrojnego podziemia antykomunistycznego, którzy przelewali krew w obronie niepodległości Polski. Stawiali oni opór sowietyzacji i podporządkowaniu Ojczyzny Związkowi Sowieckiemu.

Ogólnopolska zbiórka krwi „SpoKREWnieni służbą” odbywała się pod patronatem szefa MSWiA Mariusza Błaszczaka na terenie całej Polski. Krew można było oddawać podczas akcji w każdym województwie przez cały marzec. Akcja miała charakter otwarty i mógł w niej wziąć udział każdy.

Wielkopolscy policjanci w przeciągu 30 dni zebrali ponad 700 litrów krwi. Jednak to nie koniec tej szczytnej inicjatywy. Przez cały czas w Wielkopolsce będą przeprowadzane akcje, które wspierające tę inicjatywę. Najbliższe zbiórki krwi odbędą się w następujących terminach:

- 5 kwietnia br. w krwiobusie zaparkowanym przed Komendą Miejską Policji w Koninie przy ul. Przemysłowej 2, w godz. 09.00 - 13.00;
- 8 kwietnia br. w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grodzisku Wlkp. przy ul. Rakoniewickiej 31, w godz. 8.00- 14.00;
- 18 kwietnia br. w Komendzie Powiatowej Policji w Szamotułach przy ul. Polna 3, tel. 61 293 12 11;

Przypominamy, że przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu powstał „Klub honorowych dawców krwi oraz szpiku”. Członkostwo w klubie gwarantuje m. in. otrzymywanie bieżących informacji o planowanych zbiórkach krwi. Wszystkich policjantów i pracowników Policji chętnych do oddawania krwi zapraszamy do wsparcia tej idei i zapisywania się do Klubu. Głównym koordynatorem przedsięwzięcia jest kom. Michał Królikowski z Wydziału Prewencji KWP w Poznaniu - tel. służbowy 120-20.



11



12



13



14



15



16

Ocena: 5/5 (1)

[Tweetnij](#)